股票代码：600482            股票简称：中国动力             编号：2016-102

中国船舶重工集团动力股份有限公司

关于总部变更办公地址及联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于中国船舶重工集团动力股份有限公司（以下简称“公司”）重大

资产重组已实施完毕，业务范围从铅酸蓄电池及相关材料的生产、制造、

销售，扩展到业务范围涵盖燃气动力、蒸汽动力、化学动力、全电动力、

海洋核动力、柴油机动力、热气机动力等七大动力业务。

为进一步拓展业务，提高办公效率，公司总部办公地址迁至北京，并

重新建立了公司网站。公司新的办公地址及联系方式如下：

一、 办公地址：北京市海淀区昆明湖南路 72 号

二、 邮政编码：100097

三、 电话：010-88010961

四、 传真：010-88010958

五、 网站地址：http://www.china-csicpower.com.cn

六、 电子邮箱：sh600482@163.com

公司注册地址保持不变，上述联系方式自本公告发布之日起正式启用，

敬请广大投资者注意！

特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司董事会

2016年 12 月 14 日

http://www.china-csicpower.com.cn/
mailto:sh600482@163.com